

原宿発 がけっぷちボーイズグループ "BEE SHUFFLE" **2014** 年 **7** 月 **9** 日、セカンドシングル発売決定!

株式会社デジタルアドベンチャー(本社:東京都港区、代表取締役:李 命学)に所属する原宿発 がけっ ぷちボーイズグループ"BEE SHUFFLE"が、2014年7月9日、セカンドシングル(タイトル未定)を発売 することが決定しました。

今年2月5日にユニバーサルミュージックより『Welcome to the Shuffle!!』にて待望のメジャーデビュー を果たし、デビューシングルがオリコン・デイリー・ランキングで初登場4位(2月4日付)、オリコン・ウィーク リー・ランキング5位(2月17日付)を獲得するなど、大きな注目を集めている日韓ボーイズグループです。

"No Surprise No Shuffle"のキャッチコピーのもと活動を続け る BEE SHUFFLE のセカンドシングルに課せられたミッション は、"25,000 枚を売り上げよ!"

この超難関ミッションをクリアすべく、3月15日よりドリーム*ステ ーション JOL 原宿にて毎週ライブ活動を行っているほか、大阪、 名古屋にも活動拠点を広げて邁進していきます。

常にチャレンジを続ける原宿発 がけっぷちボーイズグループ "BEE SHUFFLE"の今後の展開にどうぞご期待ください!



左より、ジュン、ジュノ、ミンス、シュウタ、ギュミン

【セカンドシングル概要】

●【初回限定盤】【+DVD】

タイトル曲 カップリング曲A カップリング曲 B 価格(税込): ¥1,750

●【通常盤 A】

タイトル曲 カップリング曲A 価格(税込): ¥1,000

●【通常盤 B】

タイトル曲 カップリング曲 B 価格(税込): ¥1,000

公式サイト 公式ブログ

ユニバーサルミュージック公式サイト

http://beeshuffle.com/

http://ameblo.jp/bee-shuffle/

http://www.universal-music.co.jp/bee-shuffle

株式会社デジタルアドベンチャーについて

株式会社デジタルアドベンチャー(DA)は、デジタルコンテンツの携帯電話への配信や韓国ドラマなどのコ ンテンツの権利を取得し、商品化・販売をメイン事業とし、2009 年 5 月にはペ・ヨンジュンなど所属アー ティストのマネジメントをはじめ、スター発掘・イベント企画、また外食事業など日本におけるアジアコンテン ツの普及活動を行ってきたビーオーエフインターナショナル株式会社と合併し、両社がこれまで培ってきた 実務経験とノウハウをもとに新生企業として新たな一歩を踏み出しました。

2009 年10 月1 日には自社テレビ局 DATV を開局。 "Discover Asia-enta! TeleVision"をテーマに、 アジアのプレミアムコンテンツを中心に放送しております。

DA は今後、アジアを舞台として文化交流をはじめ様々な分野で飛躍を遂げ、総合エンターテインメント企 業として社会に寄与してまいります。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社デジタルアドベンチャー 広報部 池田 TEL: 03-6809-6131 FAX: 03-6809-6325 E-mail: press@digiadv.co.jp